Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO
EDITAL Nº 1/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

A Diretora-Geral Subs$tuta do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE, nomeada pela Portaria 1507/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de
23 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a Lista Definitiva de candidatos inscritos, conforme segue:

Bacharelado em Engenharia
de Controle e Automação

Nº Nome do Candidato Situação

1 Antonio Valdemir Sousa Silva Deferido(a)

2 Bruno Moura de Jesus Deferido(a)

3 Caio Eduardo da Cruz Talon Pacheco Deferido(a)

4 Cauan Ricardo Vieira da Silva Deferido(a)

5 Delbra da Silva Felipes Deferido(a)

6 Dênis Feitosa Bibiano Deferido(a)

7 Elian batista de barros Deferido(a)

8 Emanuel de Souza e Silva Deferido(a)

9 Felipe Fernandes Dalle luque Deferido(a)

10  Ingrid Rodrigues Ferreira Deferido(a)

11 Isabella Cabral dos Santos Deferido(a)

12  Jancker Waltmann de Souza Silva Deferido(a)

13 Jhennifer Souza Camargo Deferido(a)

14 Kimberly Cezario da Silva Deferido(a)

15 Leonardo de Assis Souza Deferido(a)

16 Luiz Gustavo Carvalho de Souza Deferido(a)

17 Marco Arthur Viegas trajano dos santos Deferido(a)

18 Marcos Vinicius Souza Carneiro Deferido(a)

19 Paulo Ronner Marques da Mata Deferido(a)

20 Wesley Souto da Silva Deferido(a)

21 Willian Trevisol Antoniazzi Deferido(a)

Licenciatura em Química

Nº Nome do Candidato Situação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1 Agnes Weiss Deferido(a)

2 Ana Cassia Alves Giaretta Deferido(a)

3 Bruna Jaqueline Castelo Branco Coimbra Deferido(a)

4 Eliezer De Souza Rodrigues Deferido(a)

5 Emanuelly Lima Lemos Deferido(a)

6 Felipe Emanuel Capistrano de Souza Deferido(a)

7 Flávio Tserehãdze Tsere' A Deferido(a)

8 Greicielli Araújo da Silva Deferido(a)

9 Jéssica Dayane Fernandes Viana Deferido(a)

10 Jéverson Gleison Demon Soares SilvaA Deferido(a)

11 Josmaila Grigorio de Paiva Deferido(a)

12 Kêmelly Lorrany Sousa Gomes Deferido(a)

13 Ketry Brianna Vicente da Silva Deferido(a)

14 Lara Soares das Neves Deferido(a)

15 Leide Paula Viegas Deferido(a)

16 Luana dos Santos Macena Deferido(a)

17 Marta Saraiva dos Santos Deferido(a)

18 Nathalia Caroline Bender Tessaro Deferido(a)

19 Pedro Alcântara de Paula Deferido(a)

20 Phaina Viviane Moraes Amorim Deferido(a)

21 Rozilda Soares Rodrigues Deferido(a)

22 Thauany de Almeida Silva Deferido(a)

Divulgamos a listagem definitiva dos inscritos hoje, 24/01/2024.

Primavera do Leste, 24 de janeiro de 2024

FLAVILENE DA SILVA SOUZA
Diretora-Geral Substituta

PORTARIA 1507/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 23 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Flavilene da Silva Souza, Diretora Geral Substituta - CD - PDL-DG, em 24/01/2024 18:04:44.

Este documento foi emi$do pelo SUAP em 24/01/2024. Para comprovar sua auten$cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

640992
727016f126

	RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS DO EDITAL Nº 1/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: